
 

                                 

 

 

 

                    

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 
Oggetto:  Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. - Complesso impiantistico IPPC ubicato in loc. “Valle Cena” di Cupello (CH) - 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA: “FORNITURA DI 
AUTOSPURGO COMBINATA DUE ASSI NUOVO DI FABBRICA PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”.- CIG 
8811237EC8 – 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 
 

COMUNICA 
 
NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio Intercomunale del Vastese Ecologia e Tutela dell’Ambiente (C.I.V.E.T.A.) - Reg. 

Imp. 33048/1999 - R.E.A. 136143 - C.F. e P. IVA 01376600696. 

Indirizzo postale: C. da Valle Cena, snc – 66051 Cupello (CH).  

Città: Cupello (CH). ISTAT: 069028. Codice postale: 66051. Paese: Italia. 

Punti di contatto: Responsabile Unico del Procedimento: dott. Alessandro Pasquale 
nominato con Delibera Commissariale nr. 51 del 12/11/2020. 

Telefono: 0873.317770  
Fax: 0873.303502  
Profilo del committente: www.civeta.it  

Posta elettronica:  a.pasquale@civeta.it 

P.E.C.:  amministrazione@pec.civeta.it 
Fax: 0873.303502 

Sito web Amministrazione aggiudicatrice (URL):               www.civeta.it 

Piattaforma Telematica DIGITALPA (URL):                https://civeta.acquistitelematici.it/ 

 
CODICI CPV: 

34144410-5 AUTOSPURGO 

 
CODICE DEL LUOGO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO - ISTAT:  

069028 

 
DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

Fornitura di autospurgo combinata due assi 

 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA: “FORNITURA DI AUTOSPURGO 
COMBINATA DUE ASSI NUOVO DI FABBRICA PER IL POLO TECNOLOGICO C.I.V.E.T.A.”. 

  
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 

 
IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: 

€ 213.000,00 oltre iva 

mailto:info@civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
http://www.civeta.it/
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
http://www.civeta.it/


 

                                 

 

 

 

                    

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 

Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

amministrazione@pec.

civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

 
DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 

21/07/2021 

 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

DUE 

 
AGGIUDICAZIONE:  

AGGIUDICATARIO: LONGO EUROSERVICE SRL P. IVA 05666680722 

Indirizzo postale: Via Castellana N.2 - 70014 Conversano (BA)  

Città: Conversano (BA) NUTS: ITF47 Conversano. Codice postale: 70014 Paese: Italia. 

Posta elettronica:  ufficioappalti@longoeuroservice.it 

P.E.C.:   longoeuroservice@pec.it 

Telefono: 0804951175 
Fax:  
Profilo: www.longoeuroservice.it 

Tipologia: media impresa. 

 
VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 211’998,90 corrispondente al 0,47% di ribasso sull’importo a base d’asta oltre IVA  

 
NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

 Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale Abruzzo con sede all’Aquila. 

 
TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento. 

 
SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Ufficio Acquisti della Stazione Appaltante, con referente il dott. Alessandro Pasquale, Telefono 0873317770, dalle ore 8:00 alle 
ore 14:00. 

 
Cupello, lì 29/10/2021           IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

dott. Alessandro Pasquale 
 

_______________________________________ 
 
 

mailto:info@civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it
mailto:amministrazione@pec.civeta.it

